PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL
Concorrência Pública nº 001/2021

A Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, declara
SUSPENSA a Concorrência Pública nº 002/2021, o qual tem por objeto a "contratação de
Agência de Propaganda para prestação dos serviços publicitários, nos termos da Lei nº
12.232/2010", tendo em vista a necessidade de realização de sorteio para eleição de
subcomissão técnica.

O aviso de divulgação do novo edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico do
Município e demais meios de comunicação pertinentes, em atendimento aos prazos
estabelecido no Art. 21, da Lei Federal nº 8.666/1993.

O novo edital será disponibilizado a qualquer interessado no endereço eletrônico
https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/concorrencia/concorrenci
a-2021.

Preside

.~~·············~·~' :; Publicado no Diário :
t Oficial Eletrônico :
t N°197/2021-Data: de 14 :
: de setembro de 2021. : , ..................

so
rmanente de Licitações